２０１８年５月１４日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長  保志 忠郊

(コード番号 7458 東証第一部)

問合せ先責任者

上 席 執 行 役 員
兼経営企画部長
兼 社 長 室 長

 國津  洋

(ＴＥＬ 03-3280-2774)

配当予想の修正に関するお知らせについて

 当社は、２０１８年５月１４日開催の当社取締役会において、２０１８年３月期の期末配当金の予想

について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正理由
２０１８年３月期における期末配当金につきましては、１株当り５５円を予想しておりましたが、

通期の業績や資金需要等の状況を勘案し、５６円に修正いたします。これにより年間配当金は、

中間配当金５５円と合せて、１株当り１１１円となる予定です。

２．期末配当予想の修正内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想
(2017年5月15日)

－ 55.00 110.00

今回発表予想 － 56.00 111.00

当期実績 55.00 － －

前期実績
(2017年3月期)

54.00 55.00 109.00

以 上